
Kreatywne Ciasto MAGIA Kolorów CRAZE,
Wariant 15407
Indeks: 732400 Producent: CRAZE Kod producenta: 15407

Cena: 225.24 zł

Opis

CRAZE- Magic Dough Kinderknete Magiczne ciasto z
efektami specjalnymi, 15407, Wielokolorowy, Stojak
Producent: CRAZE

Ćwiczenia manualne dla dzieci: Ciasto CRAZE MAGIC DOUGH to nowy trend w kreatywnym spędzaniu wolnego
czasu! Inteligentna pasta jest niezwykle elastyczna, bardzo łatwa w kształtowaniu i odbija się jak gumowa piłka!
Magiczna plastelina CRAZE może być nie tylko ugniatana i kształtowana, ale również cięta i rozerwana. Mastyk
pozostaje miękki i nie wysycha.
Nasza pasta modelarska jest dostępna w 12 wariantach z różnymi efektami: Fairy Dust (aromat truskawkowy), Emily
(brokatowa róża i aromat truskawkowy), Smarty (aromat truskawkowy), Green Color-Change (neonowa zielona), Glow
in the Dark (fluorescencyjny), Element Blue (niebieski), Cherry (aromat wiśniowy), Kokos (zapach kokosowy kokosowy
o), Szkło Melting (przezroczysty), Ocean Paradise (turkusowy), Comet Ogon (brokatowy fiolet), Super Nova (brąz).
Najwyższej jakości ciasto do modelowania dla dzieci CRAZE : Oryginalna inteligentna pasta jest wytwarzana według
niemieckiej formuły, nie zawiera toksyn i składników niebezpiecznych dla dzieci. Bezpieczny w użyciu i gwarantuje
brak BPA i glutenu.
Możesz zabrać ze sobą swoje pudełko z akcesoriami do ciasta modelarskiego wszędzie - do biura, restauracji, na
spotkanie z przyjaciółmi. Jest to również świetne hobby dla domu. Zawartość: 24 kolorowe pudełka po 15 gramów
ciasta do modelowania.
Do kreatywnej gry: Zachęcaj swoje maluchy do kreatywności dzięki pascie do modelowania! Inteligentne ciasto
wspiera koordynację, umiejętności motoryczne i wyobraźnię. Można z nim wykonać tysiące kształtów i eksperymentów,
od najprostszych, takich jak odbijająca się piłka antystresowa dla dzieci, po najbardziej skomplikowane, jak postać
królika.

zawarte komponenty: 24x pudełko 15g
język: french, german, italian, spanish
waga przedmiotu: 180 grams
opis przedziału wiekowego: dzieci
punkt znaku wypunktowania: Ćwiczenia manualne dla dzieci: Ciasto CRAZE MAGIC DOUGH to nowy trend w
kreatywnym spędzaniu wolnego czasu! Inteligentna pasta jest niezwykle elastyczna, bardzo łatwa w kształtowaniu i
odbija się jak gumowa piłka! Magiczna plastelina CRAZE może być nie tylko ugniatana i kształtowana, ale również
cięta i rozerwana. Mastyk pozostaje miękki i nie wysycha., Nasza pasta modelarska jest dostępna w 12 wariantach z
różnymi efektami: Fairy Dust (aromat truskawkowy), Emily (brokatowa róża i aromat truskawkowy), Smarty (aromat
truskawkowy), Green Color-Change (neonowa zielona), Glow in the Dark (fluorescencyjny), Element Blue (niebieski),
Cherry (aromat wiśniowy), Kokos (zapach kokosowy kokosowy o), Szkło Melting (przezroczysty), Ocean Paradise
(turkusowy), Comet Ogon (brokatowy fiolet), Super Nova (brąz)., Najwyższej jakości ciasto do modelowania dla dzieci
CRAZE : Oryginalna inteligentna pasta jest wytwarzana według niemieckiej formuły, nie zawiera toksyn i składników
niebezpiecznych dla dzieci. Bezpieczny w użyciu i gwarantuje brak BPA i glutenu., Możesz zabrać ze sobą swoje



Warianty zapachowe 12 różnych aromatów

Waga zestawu 0.76 kg

Ilość puzderek 24 puzderka po 15g

pudełko z akcesoriami do ciasta modelarskiego wszędzie - do biura, restauracji, na spotkanie z przyjaciółmi. Jest to
również świetne hobby dla domu. Zawartość: 24 kolorowe pudełka po 15 gramów ciasta do modelowania., Do
kreatywnej gry: Zachęcaj swoje maluchy do kreatywności dzięki pascie do modelowania! Inteligentne ciasto wspiera
koordynację, umiejętności motoryczne i wyobraźnię. Można z nim wykonać tysiące kształtów i eksperymentów, od
najprostszych, takich jak odbijająca się piłka antystresowa dla dzieci, po najbardziej skomplikowane, jak postać królika.
ilość sztuk w opakowaniu: 1
podmiotowy charakter: Kinderknete
marka: CRAZE
poziom opakowania: unit
rozmiar: Présentoir
język dyrektywy UE w sprawie bezpieczeństwa zabawek: german, english
numer części: 15407
styl: MAGIC DOUGH STARTER XXL PACK
płeć docelowa: unisex
kolor: wielokolorowy
nazwa typu elementu: Magiczna modelka z efektami specjalnymi
waga opakowania przedmiotu: 0.76 kilograms
cel edukacyjny: zręczność, umiejętności twórcze
producent: CRAZE
ostrzeżenie dotyczące bezpieczeństwa: Uwaga: Zawiera małe elementy. Ryzyko zadławienia się. Produkt nie
nadaje się dla dzieci poniżej 3. roku życia
zewnętrznie przypisany identyfikator produktu: 4059779015407
zalecane węzły przeglądania: 20861528031
numer modelu: 15407
minimalny wiek producenta: 36
Liczba graczy: 1-4
nazwa przedmiotu: CRAZE- Magic Dough Kinderknete Magiczne ciasto z efektami specjalnymi, 15407,
Wielokolorowy, Stojak
data uruchomienia strony produktu: 2023-06-29T00:00:01Z
słowo kluczowe grupy docelowej: Dzieci unisex
materiał: Glina

Parametry

Zdjęcia
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